
1/2 
 

Zápis z KD č.2, konaný dne 29.6.2021 

„Nemocnice Na Homolce – Sanace stavebních prvků objektu 080 PET“ 

- Přítomni na KD dle listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu (příloha č.1) 

 

Zápis TDS: 

1/1 – Při výkopových prací se v podloží narazilo na několik vrstev volně uložených panelů, 
jejichž okraj je vzdálen od obvodové konstrukce stavby 60-70 cm (měřeno od přizdívky). AD 
zkusí prověřit možnost, zda by nebylo možné svahovat výkop po panely, poté už jen vykopat 
kolmou rýhu podél obvodové stěny (posoudí statik). Momentálně se v jedné části otvírá 
výkop až na dno drenážního potrubí. Z přiložené skici se rozložení panelů jeví jako opěrná 
stěna, která měla zajistit spodní část výkopu. Stavba zkusí vykopat zeminu mezi panely a 
stěnou objektu až k patě základu do 23.6.2021. Poté bude navrhnuto další řešení a případně 
se vyzkouší odstranění přizdívky a prostor pro práce ve výkopu. 
KD2: Zemina vykopána až k patě základu. Panely nepodkopány. Dle statika lze provést 
takovýto výkop – nutno zaslat oficiální cestou.  
 
2/1 - Vrtání pažení bude pokračovat ze severozápadního rohu a to do té doby, dokud vrtná 
souprava nenarazí na panely. 
KD2: Zatím známá skutečnost – viz výkresová příloha tohoto KD. 
 
3/1 - V místech kde jsou uloženy panely se uvažuje o rozšíření svahovaného výkopu na úkor 
záporového pažení. Prosím AD o prověření rozsahu výkopu zejména s ohledem na sítě a 
zachování průjezdného profilu min. 3,5m pro složky IZS. 
KD2: Dochované záznamy o trasách sítí předány. Provedeny sondy pro ověření. Sítě se zde 
nenacházejí. Určen profil výkopů, průjezd pro IZS bude zachován. 
 
4/1 – BOZP: Kontrolní dny Koordinátora BOZP probíhají samostatnými zápisy. Plán BOZP 

bude předán zhotoviteli. GD s tímto Plánem seznámí všechny pracovníky. 

KD2: Probíhá 

 

6/1 – GD vyčíslí všechny známé změny do ZL do 25.6.2021 a zašle objednateli k odsouhlasení. 

KD2: Zasláno. Objednatel a TDS se vyjádří. 

 

7/1 – ŽB šachta bude cca z ½ odbourána – pozor na stávající rozvody v šachtě. 

KD2: Provádí se. 

 

 

 

 



2/2 
 

8/1 – Dne 22.6.2021 došlo při dešti k zatečení do strojovny VZT v 1.PP a vyřazení objektu 

z provozu. GD ihned zabezpečí strop nad strojovnou proti dalšímu zatečení! 

KD2: Nyní zabezpečeno. Zástupce objednatele p.Šnajdr zaslal emailem 30.6.2021 ,,Zápis 

z průběhu škodní události na objektu 080 PET,, vč.fotodokumentace. Bude řešeno s GD 

v samostatném řízení. 

1/2 – GD žádá o potvrzení umožnění vstupu do strojovny VZT. Objednatel se vyjádří. 

2/2 – GD zašle TP a TL materiálů na sanace k odsouhlasení AD + TDS do příštího KD3. 

 

 

- Nové body jsou zvýrazněny tučně. 

 

Příští KD se bude konat ve čtvrtek 8.7.2021 v 10:00h se srazem účastníků na staveništi. 

Mimořádný KD může být proveden kdykoliv na vyzvání GD. 

 

Pokud se účastníci KD nevyjádří k zápisu z KD do 3 pracovních dnů, tak se zápisem souhlasí. 

 

Zapsal:  



1/2 
 

Zápis z KD č.3, konaný dne 8.7.2021 

„Nemocnice Na Homolce – Sanace stavebních prvků objektu 080 PET“ 

- Přítomni na KD dle listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu (příloha č.1) 

 

Zápis TDS: 

1/1 – Při výkopových prací se v podloží narazilo na několik vrstev volně uložených panelů, 
jejichž okraj je vzdálen od obvodové konstrukce stavby 60-70 cm (měřeno od přizdívky). AD 
zkusí prověřit možnost, zda by nebylo možné svahovat výkop po panely, poté už jen vykopat 
kolmou rýhu podél obvodové stěny (posoudí statik). Momentálně se v jedné části otvírá 
výkop až na dno drenážního potrubí. Z přiložené skici se rozložení panelů jeví jako opěrná 
stěna, která měla zajistit spodní část výkopu. Stavba zkusí vykopat zeminu mezi panely a 
stěnou objektu až k patě základu do 23.6.2021. Poté bude navrhnuto další řešení a případně 
se vyzkouší odstranění přizdívky a prostor pro práce ve výkopu. 
KD2: Zemina vykopána až k patě základu. Panely nepodkopány. Dle statika lze provést 
takovýto výkop – nutno zaslat oficiální cestou.  
KD3: Zasláno. Provádí se. 
 
2/1 - Vrtání pažení bude pokračovat ze severozápadního rohu a to do té doby, dokud vrtná 
souprava nenarazí na panely. 
KD2: Zatím známá skutečnost – viz výkresová příloha tohoto KD. 
KD3: Pan Šnajdr zašle výkres skutečnosti, na který bude vytvořen ZL. 
 
3/1 - V místech kde jsou uloženy panely se uvažuje o rozšíření svahovaného výkopu na úkor 
záporového pažení. Prosím AD o prověření rozsahu výkopu zejména s ohledem na sítě a 
zachování průjezdného profilu min. 3,5m pro složky IZS. 
KD2: Dochované záznamy o trasách sítí předány. Provedeny sondy pro ověření. Sítě se zde 
nenacházejí. Určen profil výkopů, průjezd pro IZS bude zachován. 
KD3: Výkopy se provádí. 
 
4/1 – BOZP: Kontrolní dny Koordinátora BOZP probíhají samostatnými zápisy. Plán BOZP 

bude předán zhotoviteli. GD s tímto Plánem seznámí všechny pracovníky. 

KD2-3: Probíhá 

 

6/1 – GD vyčíslí všechny známé změny do ZL do 25.6.2021 a zašle objednateli k odsouhlasení. 

KD2: Zasláno. Objednatel a TDS se vyjádří. 

KD3: ZL nutno upravit na zjištěnou skutečnost. GD zašle k odsouhlasení novou verzi. 

 

7/1 – ŽB šachta bude cca z ½ odbourána – pozor na stávající rozvody v šachtě. 

KD2: Provádí se. 

KD3: Provedeno. Bod se dále vypouští. 

 



2/2 
 

8/1 – Dne 22.6.2021 došlo při dešti k zatečení do strojovny VZT v 1.PP a vyřazení objektu 

z provozu. GD ihned zabezpečí strop nad strojovnou proti dalšímu zatečení! 

KD2: Nyní zabezpečeno. Zástupce objednatele p.Šnajdr zaslal emailem 30.6.2021 ,,Zápis 

z průběhu škodní události na objektu 080 PET,, vč.fotodokumentace. Bude řešeno s GD 

v samostatném řízení. 

KD3: Na KD3 proběhlo jednání se zástupcem pojišťovny – bude vytvořen samostatný 

protokol. NNH rozdělí vyčíslení škody na rozvaděči na majetek NNH a ÚJV Řež. Předběžně, 

pokud bude rozvaděč funkční od 12.7.2021, bude GD umožněn přístup do kanceláří od cca 

6.8.2021. Od 19.7.2021 bude předběžně zahájení prací v dohodnuté části stavby. 

 

1/2 – GD žádá o potvrzení umožnění vstupu do strojovny VZT. Objednatel se vyjádří. 

KD3: Přístup umožněn po předchozím nahlášení GD u ÚJV Řež – viz email od p.Šnajdra.  

 

2/2 – GD zašle TP a TL materiálů na sanace k odsouhlasení AD + TDS do příštího KD3. 

KD3: Trvá! 

 

1/3 – Dnes provedena prohlídka 1.NP ohledně montáže rozvodů ÚT. Nutno vystěhovat 

nábytek, apod.. (viz zaslaný koordinační výkres od p.Šnajdra). GD provede zakrytí majetku 

ÚJV Řež proti zaprášení před zahájením prací. 

 

2/3 – GD provede lávku s nosností 3t do PET centra přes výkop pro návoz zařízení 

v termínu 7-8.7.2021. 

 

3/3 – GD zajistí jímku a čerpadlo k odčerpání případné vody z výkopů – neprodleně! 

 

4/3 – GD bude pravidelně kontrolovat hydroizolaci nad VZT strojovnou, aby již nemohlo 

dojít k zatečení ! 

 

5/3 – Došlo k poškození vedení EPS kabelu – viz email z 7.7.2021. GD zajistil opravu. Stále 

však dochází k hlášením o chybách. NNH prověří. 

 

- Nové body jsou zvýrazněny tučně. 

 

Příští KD se bude konat ve čtvrtek 22.7.2021 v 10:00h se srazem účastníků na staveništi. 

Mimořádný KD může být proveden kdykoliv na vyzvání GD. 

 

Pokud se účastníci KD nevyjádří k zápisu z KD do 3 pracovních dnů, tak se zápisem souhlasí. 

 

Zapsal:  



1/4 
 

Zápis z KD č.4, konaný dne 13.7.2021 

„Nemocnice Na Homolce – Sanace stavebních prvků objektu 080 PET“ 

- Přítomni na KD dle listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu (příloha č.1) 

 

Zápis TDS: 

1/1 – Při výkopových prací se v podloží narazilo na několik vrstev volně uložených panelů, 
jejichž okraj je vzdálen od obvodové konstrukce stavby 60-70 cm (měřeno od přizdívky). AD 
zkusí prověřit možnost, zda by nebylo možné svahovat výkop po panely, poté už jen vykopat 
kolmou rýhu podél obvodové stěny (posoudí statik). Momentálně se v jedné části otvírá 
výkop až na dno drenážního potrubí. Z přiložené skici se rozložení panelů jeví jako opěrná 
stěna, která měla zajistit spodní část výkopu. Stavba zkusí vykopat zeminu mezi panely a 
stěnou objektu až k patě základu do 23.6.2021. Poté bude navrhnuto další řešení a případně 
se vyzkouší odstranění přizdívky a prostor pro práce ve výkopu. 
KD2: Zemina vykopána až k patě základu. Panely nepodkopány. Dle statika lze provést 
takovýto výkop – nutno zaslat oficiální cestou.  
KD3-4: Zasláno. Provádí se. 
 
2/1 - Vrtání pažení bude pokračovat ze severozápadního rohu a to do té doby, dokud vrtná 
souprava nenarazí na panely. 
KD2: Zatím známá skutečnost – viz výkresová příloha tohoto KD. 
KD3-4: Pan Šnajdr zašle výkres skutečnosti, na který bude vytvořen ZL. 
 
3/1 - V místech kde jsou uloženy panely se uvažuje o rozšíření svahovaného výkopu na úkor 
záporového pažení. Prosím AD o prověření rozsahu výkopu zejména s ohledem na sítě a 
zachování průjezdného profilu min. 3,5m pro složky IZS. 
KD2: Dochované záznamy o trasách sítí předány. Provedeny sondy pro ověření. Sítě se zde 
nenacházejí. Určen profil výkopů, průjezd pro IZS bude zachován. 
KD3-4: Výkopy se provádí. 
 
4/1 – BOZP: Kontrolní dny Koordinátora BOZP probíhají samostatnými zápisy. Plán BOZP 

bude předán zhotoviteli. GD s tímto Plánem seznámí všechny pracovníky. 

KD2-4: Probíhá 

 

6/1 – GD vyčíslí všechny známé změny do ZL do 25.6.2021 a zašle objednateli k odsouhlasení. 

KD2: Zasláno. Objednatel a TDS se vyjádří. 

KD3-4: ZL nutno upravit na zjištěnou skutečnost. GD zašle k odsouhlasení novou verzi. 

 

 

 

 



2/4 
 

8/1 – Dne 22.6.2021 došlo při dešti k zatečení do strojovny VZT v 1.PP a vyřazení objektu 

z provozu. GD ihned zabezpečí strop nad strojovnou proti dalšímu zatečení! 

KD2: Nyní zabezpečeno. Zástupce objednatele p.Šnajdr zaslal emailem 30.6.2021 ,,Zápis 

z průběhu škodní události na objektu 080 PET,, vč.fotodokumentace. Bude řešeno s GD 

v samostatném řízení. 

KD3-4: Na KD3 proběhlo jednání se zástupcem pojišťovny – bude vytvořen samostatný 

protokol. NNH rozdělí vyčíslení škody na rozvaděči na majetek NNH a ÚJV Řež. Předběžně, 

pokud bude rozvaděč funkční od 12.7.2021, bude GD umožněn přístup do kanceláří od cca 

6.8.2021. Od 19.7.2021 bude předběžně zahájení prací v dohodnuté části stavby. 

 

1/2 – GD žádá o potvrzení umožnění vstupu do strojovny VZT. Objednatel se vyjádří. 

KD3-4: Přístup umožněn po předchozím nahlášení GD u ÚJV Řež – viz email od p.Šnajdra.  

 

2/2 – GD zašle TP a TL materiálů na sanace k odsouhlasení AD + TDS do příštího KD3. 

KD3-4: Trvá! 

 

1/3 – Dnes provedena prohlídka 1.NP ohledně montáže rozvodů ÚT. Nutno vystěhovat 

nábytek, apod.. (viz zaslaný koordinační výkres od p.Šnajdra). GD provede zakrytí majetku 

ÚJV Řež proti zaprášení před zahájením prací. 

KD4: Dle dohody mezi zhotovitelem a zástupci ÚJV Řež započnou stavební práce v interiéru 

14.7.2021 a to v místnostech při severní fasádě.  

2/3 – GD provede lávku s nosností 3t do PET centra přes výkop pro odvoz stávajícího a návoz 

nového zdravotnického zařízení v termínu 7-8.7.2021. 

KD4: Se zástupcem NNH (p.Šnajdr) proběhla dohoda o umístění dočasné lávky a to pouze 

na dny, kdy bude probíhat stěhování zdravotnického zařízení. Poté bude lávka 

demontována. 

3/3 – GD zajistí jímku a čerpadlo k odčerpání případné vody z výkopů – neprodleně! 

KD4: Trvá! 

 

4/3 – GD bude pravidelně kontrolovat hydroizolaci nad VZT strojovnou, aby již nemohlo dojít 

k zatečení ! 

KD4: Trvale 

 

5/3 – Došlo k poškození vedení EPS kabelu – viz email z 7.7.2021. GD zajistil opravu. Stále 

však dochází k hlášením o chybách. NNH prověří. 

KD4: Přerušené dráty v poškozeném kabelu byly provizorně nasvorkovány odborným 

zaměstnancem zhotovitele. Dle aktuálních informací se podařilo obnovit jak telefonní 

spojení v objektech nemocnice, tak bylo zprovozněno zařízení EPS. Do dnešního dne 

nebyla prokázána souvislost mezi poškozeným kabelem a poruchám telefonního spojení a 

nefunkční EPS v objektu PET v 1.NP 



3/4 
 

 

1/4 - Bude zbudován propojovací mostek se strojovnou VZT. Dle informací zhotovitele 
nebyl součástí projektové dokumentace (projekce prosím prověřit). Pokud není, bude 
zahrnut do víceprací. Lávka bude jednoduchá, dřevěná se zábradlím. Sloužit bude pro 
přístup osob do strojovny VZT. Zajistit v co možné nejkratší době 
 
2/4 - V případě přívalových dešťů zadá p.Šnajdr velínu NNH požadavek na občasnou 
kontrolu vzhledem k naplnění výkopu vodou, popř.  odfouknutí plachet ze stropu nad 
strojovnou. Tímto se stavbu nezbavuje zodpovědnosti za zajištění objektu proti zatečení 
srážkové vody, pouze ze strany NNH je přidán další kontrolní prvek 
 
 
3/4 - Ve východní a v západní části budou provedeny jímky pro čerpání srážkové vody. 
Projekce prověří, zda jímka/y a následné čerpání byly součástí projektu. Stavba v každém 
případě dnešním dnem zajistí zbudování jímek, u problémové části výkopu 
v severozápadní straně zde bude na noc umístěno i čerpadlo s plovákem. Toto čerpadlo 
zde bude umístěno na každou noc, u které budou hlášeny přívalové deště a bude hrozit 
průnik srážkové vody do strojovny. 
 
4/4 - Projekce zajistí aktualizaci detailu soklu podle zjištěného stavu na stavbě (jde o 
vykonzolovanou ŽB desku při severní fasádě, která nebyla uvažovaná v projektu) 
 
5/4 – GD zašle fotodokumentaci z uplynulého období 
 
6/4 - Projekce zajistí úpravu výkresu drenáže (popř. nový výkres), který v sobě zohlední 
zjištěné skutečnosti (nebyla nalezena původní drenáž, otázka spádovaní drenáže atd.) 
 
7/4 – Dne 9.7.2021 bylo zaměstnanci ÚJV Řež nahlášeno uvolnění omítky ze stropu 
v místnosti J125 (z důvodů vibrací konstrukce během bouracích prací). Zástupce 
zhotovitele spolu se zástupcem NNH bylo obhlídnuto místo závady a zhodnoceno, že není 
nutno provést okamžité zajištění zbývající omítky. Jedná se výplňovou maltu mezi ŽB 
průvlakem a stropem, zbylá část se jeví stabilně. Omítka bude opravena během stavebních 
prací v interiéru. 
 
8/4 - V noci na 9.7.2021 došlo k zatečení srážkové vody do interiéru budovy přes 
odhalenou kabeláž. Voda vnikla do strojovny VZT a do prostor dámských šaten, kde 
zatekla do slaboproudého rozvaděče. Do dnešního dne nebyla hlášená závada na 
telefonech, EPS, EZS. Zástupce investora nechá rozvaděč zkontrolovat pověřeným 
zaměstnance. Stavba po upozornění o zatečení o objektu utěsnila prostupy obvodovými 
stěnami studnařskou pěnou a upravila dle možností polohu kabeláže, aby zabrání stékání 
srážkové vody. 
 
9/4 - V minulém týdnu bylo zástupcem NNH objeveno ohnuté měděné potrubí vedoucí 
kyslík do objektu PET. Po zjištění možného poškození potrubí byl z bezpečnostních důvodů 
uzavřen přívod kyslíku do objektu PET a nahrazen tlakovými lahvemi. Dané potrubí se 
bude z důvodu realizace ŽB monolitické stěny stejně předělávat, tedy do té doby bude PET 
zásobován z tlakových lahví. 



4/4 
 

 
10/4 - Zástupcem investora budou nahlášeny začínající práce v interiérech požárním 
preventistům. Tyto činnosti (zejména práce s autogenem, bruskou, svářečkou) dále budou 
hlášeny samotným zhotovitelem na určené pracoviště (kontakt zajistí p.Šnajdr). 
 
11/4 - Do nové vymírací místnosti v 2.NP stavba navrhuje místo stíněných dřevěných dveří 
osadit dveře plechové. Zhotovitel pošle technické specifikace projektantům k posouzení 
možnosti záměny. Dle informací zhotovitele by cena dveří měla zůstat stejná. 
 
12/4 - V místnosti J121 bylo se zhotovitelem dohodnuto, že v dané místnosti budou na 
místě ponechány olověné zarážky spolu s kovovými regály. 
 

 

- Nové body jsou zvýrazněny tučně. 

 

Příští KD se bude konat v úterý 20.7.2021 v 10:00h se srazem účastníků na staveništi. 

Mimořádný KD může být proveden kdykoliv na vyzvání GD. 

 

Pokud se účastníci KD nevyjádří k zápisu z KD do 3 pracovních dnů, tak se zápisem souhlasí. 

 

Zapsal:  



1/5 
 

Zápis z KD č.5, konaný dne 20.7.2021 

„Nemocnice Na Homolce – Sanace stavebních prvků objektu 080 PET“ 

- Přítomni na KD dle listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu (příloha č.1) 

 

Zápis TDS: 

1/1 – Při výkopových prací se v podloží narazilo na několik vrstev volně uložených panelů, 
jejichž okraj je vzdálen od obvodové konstrukce stavby 60-70 cm (měřeno od přizdívky). AD 
zkusí prověřit možnost, zda by nebylo možné svahovat výkop po panely, poté už jen vykopat 
kolmou rýhu podél obvodové stěny (posoudí statik). Momentálně se v jedné části otvírá 
výkop až na dno drenážního potrubí. Z přiložené skici se rozložení panelů jeví jako opěrná 
stěna, která měla zajistit spodní část výkopu. Stavba zkusí vykopat zeminu mezi panely a 
stěnou objektu až k patě základu do 23.6.2021. Poté bude navrhnuto další řešení a případně 
se vyzkouší odstranění přizdívky a prostor pro práce ve výkopu. 
KD2: Zemina vykopána až k patě základu. Panely nepodkopány. Dle statika lze provést 
takovýto výkop – nutno zaslat oficiální cestou.  
KD3-4: Zasláno. Provádí se. 
KD5: Výkop proveden. Bod se dále vypouští. 
 
2/1 - Vrtání pažení bude pokračovat ze severozápadního rohu a to do té doby, dokud vrtná 
souprava nenarazí na panely. 
KD2: Zatím známá skutečnost – viz výkresová příloha tohoto KD. 
KD3-4: Pan Šnajdr zašle výkres skutečnosti, na který bude vytvořen ZL. 
KD5: Zasláno. ZL nutno upravit dle skutečnosti – GD provede. 
 
3/1 - V místech kde jsou uloženy panely se uvažuje o rozšíření svahovaného výkopu na úkor 
záporového pažení. Prosím AD o prověření rozsahu výkopu zejména s ohledem na sítě a 
zachování průjezdného profilu min. 3,5m pro složky IZS. 
KD2: Dochované záznamy o trasách sítí předány. Provedeny sondy pro ověření. Sítě se zde 
nenacházejí. Určen profil výkopů, průjezd pro IZS bude zachován. 
KD3-4: Výkopy se provádí. 
KD5: Výkop proveden. Bod se dále vypouští. 
 
4/1 – BOZP: Kontrolní dny Koordinátora BOZP probíhají samostatnými zápisy. Plán BOZP 

bude předán zhotoviteli. GD s tímto Plánem seznámí všechny pracovníky. 

KD2-5: Probíhá 

 

6/1 – GD vyčíslí všechny známé změny do ZL do 25.6.2021 a zašle objednateli k odsouhlasení. 

KD2: Zasláno. Objednatel a TDS se vyjádří. 

KD3-5: ZL nutno upravit na zjištěnou skutečnost. GD zašle k odsouhlasení novou verzi. 

 

 



2/5 
 

8/1 – Dne 22.6.2021 došlo při dešti k zatečení do strojovny VZT v 1.PP a vyřazení objektu 

z provozu. GD ihned zabezpečí strop nad strojovnou proti dalšímu zatečení! 

KD2: Nyní zabezpečeno. Zástupce objednatele p.Šnajdr zaslal emailem 30.6.2021 ,,Zápis 

z průběhu škodní události na objektu 080 PET,, vč.fotodokumentace. Bude řešeno s GD 

v samostatném řízení. 

KD3-4: Na KD3 proběhlo jednání se zástupcem pojišťovny – bude vytvořen samostatný 

protokol. NNH rozdělí vyčíslení škody na rozvaděči na majetek NNH a ÚJV Řež. Předběžně, 

pokud bude rozvaděč funkční od 12.7.2021, bude GD umožněn přístup do kanceláří od cca 

6.8.2021. Od 19.7.2021 bude předběžně zahájení prací v dohodnuté části stavby. 

KD5: Rozdělení a vyčíslení škod na rozvaděči – trvá. Rozvaděč uveden 12.7.2021 do 

provozu. Práce byly zahájeny (sanace v 1.PP, demontáže + montáže ÚT potrubí, demontáže 

SDK a rastrů, přesuny nábytku ...) 

 

1/2 – GD žádá o potvrzení umožnění vstupu do strojovny VZT. Objednatel se vyjádří. 

KD3-4: Přístup umožněn po předchozím nahlášení GD u ÚJV Řež – viz email od p.Šnajdra.  

KD5: Probíhá, bod se dále vypouští. 

 

2/2 – GD zašle TP a TL materiálů na sanace k odsouhlasení AD + TDS do příštího KD3. 

KD3-5: Trvá! 

 

1/3 – Dnes provedena prohlídka 1.NP ohledně montáže rozvodů ÚT. Nutno vystěhovat 

nábytek, apod.. (viz zaslaný koordinační výkres od p.Šnajdra). GD provede zakrytí majetku 

ÚJV Řež proti zaprášení před zahájením prací. 

KD4: Dle dohody mezi zhotovitelem a zástupci ÚJV Řež započnou stavební práce v interiéru 

14.7.2021 a to v místnostech při severní fasádě.  

KD5: Probíhá. 

 

2/3 – GD provede lávku s nosností 3t do PET centra přes výkop pro odvoz stávajícího a návoz 

nového zdravotnického zařízení v termínu 7-8.8.2021. 

KD4: Se zástupcem NNH (p.Šnajdr) proběhla dohoda o umístění dočasné lávky a to pouze na 

dny, kdy bude probíhat stěhování zdravotnického zařízení. Poté bude lávka demontována. 

KD5: NNH dohodne přesný termín s Dr.Bělobrádkem a GD následně neprodleně osadí 

lávku. 

 

3/3 – GD zajistí jímku a čerpadlo k odčerpání případné vody z výkopů – neprodleně! 

KD4: Trvá! 

KD5: Splněno, bod se dále vypouští. 

 

 

 



3/5 
 

4/3 – GD bude pravidelně kontrolovat hydroizolaci nad VZT strojovnou, aby již nemohlo dojít 

k zatečení ! 

KD4: Trvale 

KD5: Probíhá. Doplněna a dovařena další hydroizolace přes hranu VZT strojovny. Nyní 

nezatéká. 

 

5/3 – Došlo k poškození vedení EPS kabelu – viz email z 7.7.2021. GD zajistil opravu. Stále 

však dochází k hlášením o chybách. NNH prověří. 

KD4: Přerušené dráty v poškozeném kabelu byly provizorně nasvorkovány odborným 

zaměstnancem zhotovitele. Dle aktuálních informací se podařilo obnovit jak telefonní 

spojení v objektech nemocnice, tak bylo zprovozněno zařízení EPS. Do dnešního dne nebyla 

prokázána souvislost mezi poškozeným kabelem a poruchám telefonního spojení a nefunkční 

EPS v objektu PET v 1.NP. 

KD5: NNH zjištěno, že další signalizující závada nebyla způsobena GD. Nyní v pořádku. Bod 

se dále vypouští. 

 

1/4 - Bude zbudován propojovací mostek se strojovnou VZT. Dle informací zhotovitele nebyl 
součástí projektové dokumentace (projekce prosím prověřit). Pokud není, bude zahrnut do 
víceprací. Lávka bude jednoduchá, dřevěná se zábradlím. Sloužit bude pro přístup osob do 
strojovny VZT. Zajistit v co možné nejkratší době. 
KD5: GD provede do 22.7.2021. 
 
2/4 - V případě přívalových dešťů zadá p.Šnajdr velínu NNH požadavek na občasnou kontrolu 
vzhledem k naplnění výkopu vodou, popř.  odfouknutí plachet ze stropu nad strojovnou. 
Tímto se stavbu nezbavuje zodpovědnosti za zajištění objektu proti zatečení srážkové vody, 
pouze ze strany NNH je přidán další kontrolní prvek. 
KD5: Info. 
 
3/4 - Ve východní a v západní části budou provedeny jímky pro čerpání srážkové vody. 
Projekce prověří, zda jímka/y a následné čerpání byly součástí projektu. Stavba v každém 
případě dnešním dnem zajistí zbudování jímek, u problémové části výkopu v severozápadní 
straně zde bude na noc umístěno i čerpadlo s plovákem. Toto čerpadlo zde bude umístěno 
na každou noc, u které budou hlášeny přívalové deště a bude hrozit průnik srážkové vody do 
strojovny. 
KD5: Provedeno, probíhá. 
 
4/4 - Projekce zajistí aktualizaci detailu soklu podle zjištěného stavu na stavbě (jde o 
vykonzolovanou ŽB desku při severní fasádě, která nebyla uvažovaná v projektu) 
KD5: Provedeno-zasláno. GD ocení do ZL. 
 
5/4 – GD zašle fotodokumentaci z uplynulého období 
KD5: Splněno, bod se dále vypouští. 
 
 



4/5 
 

6/4 - Projekce zajistí úpravu výkresu drenáže (popř. nový výkres), který v sobě zohlední 
zjištěné skutečnosti (nebyla nalezena původní drenáž, otázka spádovaní drenáže atd.) 
KD5: Zasláno. GD upozorňuje na malý spád drenáže (0,5%). AD prověří osazení drenáže do 
betonu a případně zašle neprodleně opravený detail provedení. 
 
7/4 – Dne 9.7.2021 bylo zaměstnanci ÚJV Řež nahlášeno uvolnění omítky ze stropu 
v místnosti J125 (z důvodů vibrací konstrukce během bouracích prací). Zástupce zhotovitele 
spolu se zástupcem NNH bylo obhlídnuto místo závady a zhodnoceno, že není nutno provést 
okamžité zajištění zbývající omítky. Jedná se výplňovou maltu mezi ŽB průvlakem a stropem, 
zbylá část se jeví stabilně. Omítka bude opravena během stavebních prací v interiéru. 
KD5: Bude odstraněno v rámci stavebních prací. Nyní v pořádku. 
 
8/4 - V noci na 9.7.2021 došlo k zatečení srážkové vody do interiéru budovy přes odhalenou 
kabeláž. Voda vnikla do strojovny VZT a do prostor dámských šaten, kde zatekla do 
slaboproudého rozvaděče. Do dnešního dne nebyla hlášená závada na telefonech, EPS, EZS. 
Zástupce investora nechá rozvaděč zkontrolovat pověřeným zaměstnance. Stavba po 
upozornění o zatečení o objektu utěsnila prostupy obvodovými stěnami studnařskou pěnou 
a upravila dle možností polohu kabeláže, aby zabrání stékání srážkové vody. 
KD5: Nyní v pořádku. 
 
9/4 - V minulém týdnu bylo zástupcem NNH objeveno ohnuté měděné potrubí vedoucí kyslík 
do objektu PET. Po zjištění možného poškození potrubí byl z bezpečnostních důvodů uzavřen 
přívod kyslíku do objektu PET a nahrazen tlakovými lahvemi. Dané potrubí se bude z důvodu 
realizace ŽB monolitické stěny stejně předělávat, tedy do té doby bude PET zásobován 
z tlakových lahví. 
KD5: Info 
 
10/4 - Zástupcem investora budou nahlášeny začínající práce v interiérech požárním 
preventistům. Tyto činnosti (zejména práce s autogenem, bruskou, svářečkou) dále budou 
hlášeny samotným zhotovitelem na určené pracoviště (kontakt zajistí p.Šnajdr). 
KD5: Kontakt předán GD, který bude tyto práce včas hlásit. 
 
11/4 - Do nové vymírací místnosti v 2.NP stavba navrhuje místo stíněných dřevěných dveří 
osadit dveře plechové. Zhotovitel pošle technické specifikace projektantům k posouzení 
možnosti záměny. Dle informací zhotovitele by cena dveří měla zůstat stejná. 
KD5: GD zašle TL dveří AD, který se následně vyjádří. 
 
12/4 - V místnosti J121 bylo se zhotovitelem dohodnuto, že v dané místnosti budou na místě 
ponechány olověné zarážky spolu s kovovými regály. 
KD5: Info. 
 
1/5 – GD provede provizorní uzemnění PET centra přes ocelovou záboru (přivařit drát). 
 
2/5 – GD navrhuje provést svislou část vnější hydroizolace na VZT strojovně stěrkovou 
hmotou jako na ostatní části budovy. (v PD natavené pásy izolace). GD informuje, jaký by 
měla tato změna cenový dopad. AD se vyjádří. 
 



5/5 
 

3/5 – Obklad na opravy interiéru bude použit bílý ve shodných formátech jako ten 
stávající. 
 
4/5 – Prostupy pro nové potrubí z VZT strojovny nutno požárně utěsnit. Stávající potrubí 
nutno rovněž požárně dotěsnit vč.revizních dvířek. (GD zapracuje do ZL) 
 

 

- Nové body jsou zvýrazněny tučně. 

 

Příští KD se bude konat v úterý 27.7.2021 v 10:00h se srazem účastníků na staveništi. 

Mimořádný KD může být proveden kdykoliv na vyzvání GD. 

 

Pokud se účastníci KD nevyjádří k zápisu z KD do 3 pracovních dnů, tak se zápisem souhlasí. 

 

Zapsal:  



1/4 
 

Zápis z KD č.6, konaný dne 10.8.2021 

„Nemocnice Na Homolce – Sanace stavebních prvků objektu 080 PET“ 

- Přítomni na KD dle listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu (příloha č.1) 

Zápis TDS: 

2/1 - Vrtání pažení bude pokračovat ze severozápadního rohu a to do té doby, dokud vrtná 
souprava nenarazí na panely. 
KD2: Zatím známá skutečnost – viz výkresová příloha tohoto KD. 
KD3-4: Pan Šnajdr zašle výkres skutečnosti, na který bude vytvořen ZL. 
KD5-6: Zasláno. ZL nutno upravit dle skutečnosti – GD provede. 
 
4/1 – BOZP: Kontrolní dny Koordinátora BOZP probíhají samostatnými zápisy. Plán BOZP 

bude předán zhotoviteli. GD s tímto Plánem seznámí všechny pracovníky. 

KD2-6: Probíhá 

 

6/1 – GD vyčíslí všechny známé změny do ZL do 25.6.2021 a zašle objednateli k odsouhlasení. 

KD2: Zasláno. Objednatel a TDS se vyjádří. 

KD3-6: ZL nutno upravit na zjištěnou skutečnost. GD zašle k odsouhlasení novou verzi. 

 

8/1 – Dne 22.6.2021 došlo při dešti k zatečení do strojovny VZT v 1.PP a vyřazení objektu 

z provozu. GD ihned zabezpečí strop nad strojovnou proti dalšímu zatečení! 

KD2: Nyní zabezpečeno. Zástupce objednatele p.Šnajdr zaslal emailem 30.6.2021 ,,Zápis 

z průběhu škodní události na objektu 080 PET,, vč.fotodokumentace. Bude řešeno s GD 

v samostatném řízení. 

KD3-4: Na KD3 proběhlo jednání se zástupcem pojišťovny – bude vytvořen samostatný 

protokol. NNH rozdělí vyčíslení škody na rozvaděči na majetek NNH a ÚJV Řež. Předběžně, 

pokud bude rozvaděč funkční od 12.7.2021, bude GD umožněn přístup do kanceláří od cca 

6.8.2021. Od 19.7.2021 bude předběžně zahájení prací v dohodnuté části stavby. 

KD5-6: Rozdělení a vyčíslení škod na rozvaděči – trvá. Rozvaděč uveden 12.7.2021 do 

provozu. Práce byly zahájeny (sanace v 1.PP, demontáže + montáže ÚT potrubí, demontáže 

SDK a rastrů, přesuny nábytku ...) 

 

2/2 – GD zašle TP a TL materiálů na sanace k odsouhlasení AD + TDS do příštího KD3. 

KD3-5: Trvá! 

KD6: Zasláno, odsouhlaseno (f.Remmers). Provádí se. Bod se dále vypouští. 

 

 

 



2/4 
 

1/3 – Dnes provedena prohlídka 1.NP ohledně montáže rozvodů ÚT. Nutno vystěhovat 

nábytek, apod.. (viz zaslaný koordinační výkres od p.Šnajdra). GD provede zakrytí majetku 

ÚJV Řež proti zaprášení před zahájením prací. 

KD4: Dle dohody mezi zhotovitelem a zástupci ÚJV Řež započnou stavební práce v interiéru 

14.7.2021 a to v místnostech při severní fasádě.  

KD5-6: Probíhá. 

 

2/3 – GD provede lávku s nosností 3t do PET centra přes výkop pro odvoz stávajícího a návoz 

nového zdravotnického zařízení v termínu 7-8.8.2021. 

KD4: Se zástupcem NNH (p.Šnajdr) proběhla dohoda o umístění dočasné lávky a to pouze na 

dny, kdy bude probíhat stěhování zdravotnického zařízení. Poté bude lávka demontována. 

KD5: NNH dohodne přesný termín s Dr.Bělobrádkem a GD následně neprodleně osadí lávku. 

KD6: Provedeno, odvezeno. Návoz 23.8.2021. 

 

4/3 – GD bude pravidelně kontrolovat hydroizolaci nad VZT strojovnou, aby již nemohlo dojít 

k zatečení ! 

KD4: Trvale 

KD5: Probíhá. Doplněna a dovařena další hydroizolace přes hranu VZT strojovny. Nyní 

nezatéká. 

KD6: Lehký průtok vody v horním rohu místnosti – GD zkontroluje a převaří izolací. 

 

1/4 - Bude zbudován propojovací mostek se strojovnou VZT. Dle informací zhotovitele nebyl 
součástí projektové dokumentace (projekce prosím prověřit). Pokud není, bude zahrnut do 
víceprací. Lávka bude jednoduchá, dřevěná se zábradlím. Sloužit bude pro přístup osob do 
strojovny VZT. Zajistit v co možné nejkratší době. 
KD5: GD provede do 22.7.2021. 
KD6: Provedeno. Zahrnuto do ZL stavby – v řešení. 
 
2/4 - V případě přívalových dešťů zadá p.Šnajdr velínu NNH požadavek na občasnou kontrolu 
vzhledem k naplnění výkopu vodou, popř.  odfouknutí plachet ze stropu nad strojovnou. 
Tímto se stavbu nezbavuje zodpovědnosti za zajištění objektu proti zatečení srážkové vody, 
pouze ze strany NNH je přidán další kontrolní prvek. 
KD5-6: Info. 
 
3/4 - Ve východní a v západní části budou provedeny jímky pro čerpání srážkové vody. 
Projekce prověří, zda jímka/y a následné čerpání byly součástí projektu. Stavba v každém 
případě dnešním dnem zajistí zbudování jímek, u problémové části výkopu v severozápadní 
straně zde bude na noc umístěno i čerpadlo s plovákem. Toto čerpadlo zde bude umístěno 
na každou noc, u které budou hlášeny přívalové deště a bude hrozit průnik srážkové vody do 
strojovny. 
KD5: Provedeno, probíhá. 
KD6: Provedeno, bod se dále vypouští. 
 



3/4 
 

4/4 - Projekce zajistí aktualizaci detailu soklu podle zjištěného stavu na stavbě (jde o 
vykonzolovanou ŽB desku při severní fasádě, která nebyla uvažovaná v projektu) 
KD5-6: Provedeno-zasláno. GD ocení do ZL. 
 
6/4 - Projekce zajistí úpravu výkresu drenáže (popř. nový výkres), který v sobě zohlední 
zjištěné skutečnosti (nebyla nalezena původní drenáž, otázka spádovaní drenáže atd.) 
KD5: Zasláno. GD upozorňuje na malý spád drenáže (0,5%). AD prověří osazení drenáže do 
betonu a případně zašle neprodleně opravený detail provedení. 
KD6: Dle rozhodnutí osazeno do štěrkového lože a přikryto 2x geotextilií. Provedeno. Bod 
se dále vypouští. 
 
7/4 – Dne 9.7.2021 bylo zaměstnanci ÚJV Řež nahlášeno uvolnění omítky ze stropu 
v místnosti J125 (z důvodů vibrací konstrukce během bouracích prací). Zástupce zhotovitele 
spolu se zástupcem NNH bylo obhlídnuto místo závady a zhodnoceno, že není nutno provést 
okamžité zajištění zbývající omítky. Jedná se výplňovou maltu mezi ŽB průvlakem a stropem, 
zbylá část se jeví stabilně. Omítka bude opravena během stavebních prací v interiéru. 
KD5-6: Bude odstraněno v rámci stavebních prací. Nyní v pořádku. 
 
8/4 - V noci na 9.7.2021 došlo k zatečení srážkové vody do interiéru budovy přes odhalenou 
kabeláž. Voda vnikla do strojovny VZT a do prostor dámských šaten, kde zatekla do 
slaboproudého rozvaděče. Do dnešního dne nebyla hlášená závada na telefonech, EPS, EZS. 
Zástupce investora nechá rozvaděč zkontrolovat pověřeným zaměstnance. Stavba po 
upozornění o zatečení o objektu utěsnila prostupy obvodovými stěnami studnařskou pěnou 
a upravila dle možností polohu kabeláže, aby zabrání stékání srážkové vody. 
KD5: Nyní v pořádku. 
KD6: Tento bod se již dále vypouští. 
 
9/4 - V minulém týdnu bylo zástupcem NNH objeveno ohnuté měděné potrubí vedoucí kyslík 
do objektu PET. Po zjištění možného poškození potrubí byl z bezpečnostních důvodů uzavřen 
přívod kyslíku do objektu PET a nahrazen tlakovými lahvemi. Dané potrubí se bude z důvodu 
realizace ŽB monolitické stěny stejně předělávat, tedy do té doby bude PET zásobován 
z tlakových lahví. 
KD5-6: Info 
 
10/4 - Zástupcem investora budou nahlášeny začínající práce v interiérech požárním 
preventistům. Tyto činnosti (zejména práce s autogenem, bruskou, svářečkou) dále budou 
hlášeny samotným zhotovitelem na určené pracoviště (kontakt zajistí p.Šnajdr). 
KD5: Kontakt předán GD, který bude tyto práce včas hlásit. 
KD6: Probíhá 
 
11/4 - Do nové vymírací místnosti v 2.NP stavba navrhuje místo stíněných dřevěných dveří 
osadit dveře plechové. Zhotovitel pošle technické specifikace projektantům k posouzení 
možnosti záměny. Dle informací zhotovitele by cena dveří měla zůstat stejná. 
KD5: GD zašle TL dveří AD, který se následně vyjádří. 
KD6: Odsouhlaseno investorem. Cena zůstává stejná. GD provede. Bod se vypouští. 
 



4/4 
 

12/4 - V místnosti J121 bylo se zhotovitelem dohodnuto, že v dané místnosti budou na místě 
ponechány olověné zarážky spolu s kovovými regály. 
KD5: Info. 
KD6: Zakryto folií. Potrubí provedeno. Bod se vypouští. 
 
1/5 – GD provede provizorní uzemnění PET centra přes ocelovou záboru (přivařit drát). 
KD6: Provedeno. Provedeno měření odporů – vyhovuje. Bod se dále vypouští. 
 
2/5 – GD navrhuje provést svislou část vnější hydroizolace na VZT strojovně stěrkovou 
hmotou jako na ostatní části budovy. (v PD natavené pásy izolace). GD informuje, jaký by 
měla tato změna cenový dopad. AD se vyjádří. 
KD6: Dle dohody bude hydroizolace na stávající stěně nahrazena novou (vcp). Poté bude 
provedena hydroizolace na nové žb stěně dle PD. 
 
3/5 – Obklad na opravy interiéru bude použit bílý ve shodných formátech jako ten stávající. 
KD6: Info 
 
4/5 – Prostupy pro nové potrubí z VZT strojovny nutno požárně utěsnit. Stávající potrubí 
nutno rovněž požárně dotěsnit vč.revizních dvířek. (GD zapracuje do ZL) 
KD6: Trvá 
 
1/6 – Převzata výztuž spodní části základu žb stěny u strojovny VZT. 
 
2/6 – Dokončeny sanace v 1.NP. Nutno vyčistit místnost. 
 

3/6 – Dodavatel technologie v m.č.227 zajistí odstínění zevnitř místnosti v hodnotě 

původního projektu do m.č.228b. Info předá p.Šnajdr. 

 

 

- Nové body jsou zvýrazněny tučně. 

 

Příští KD se bude konat v úterý 17.8.2021 v 10:00h se srazem účastníků na staveništi. 

Mimořádný KD může být proveden kdykoliv na vyzvání GD. 

 

Pokud se účastníci KD nevyjádří k zápisu z KD do 3 pracovních dnů, tak se zápisem souhlasí. 

 

Zapsal:  



1/4 
 

Zápis z KD č.7, konaný dne 17.8.2021 

„Nemocnice Na Homolce – Sanace stavebních prvků objektu 080 PET“ 

- Přítomni na KD dle listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu (příloha č.1) 

Zápis TDS: 

2/1 - Vrtání pažení bude pokračovat ze severozápadního rohu a to do té doby, dokud vrtná 
souprava nenarazí na panely. 
KD2: Zatím známá skutečnost – viz výkresová příloha tohoto KD. 
KD3-4: Pan Šnajdr zašle výkres skutečnosti, na který bude vytvořen ZL. 
KD5-7: Zasláno. ZL nutno upravit dle skutečnosti – GD provede. 
 
4/1 – BOZP: Kontrolní dny Koordinátora BOZP probíhají samostatnými zápisy. Plán BOZP 

bude předán zhotoviteli. GD s tímto Plánem seznámí všechny pracovníky. 

KD2-7: Probíhá 

 

6/1 – GD vyčíslí všechny známé změny do ZL do 25.6.2021 a zašle objednateli k odsouhlasení. 

KD2: Zasláno. Objednatel a TDS se vyjádří. 

KD3-7: ZL nutno upravit na zjištěnou skutečnost. GD zašle k odsouhlasení novou verzi. 

 

8/1 – Dne 22.6.2021 došlo při dešti k zatečení do strojovny VZT v 1.PP a vyřazení objektu 

z provozu. GD ihned zabezpečí strop nad strojovnou proti dalšímu zatečení! 

KD2: Nyní zabezpečeno. Zástupce objednatele p.Šnajdr zaslal emailem 30.6.2021 ,,Zápis 

z průběhu škodní události na objektu 080 PET,, vč.fotodokumentace. Bude řešeno s GD 

v samostatném řízení. 

KD3-4: Na KD3 proběhlo jednání se zástupcem pojišťovny – bude vytvořen samostatný 

protokol. NNH rozdělí vyčíslení škody na rozvaděči na majetek NNH a ÚJV Řež. Předběžně, 

pokud bude rozvaděč funkční od 12.7.2021, bude GD umožněn přístup do kanceláří od cca 

6.8.2021. Od 19.7.2021 bude předběžně zahájení prací v dohodnuté části stavby. 

KD5-6: Rozdělení a vyčíslení škod na rozvaděči – trvá. Rozvaděč uveden 12.7.2021 do 

provozu. Práce byly zahájeny (sanace v 1.PP, demontáže + montáže ÚT potrubí, demontáže 

SDK a rastrů, přesuny nábytku ...) 

KD7: Kontrolou zjištěno, že celý rozvaděč je v majetku ÚJV ŘEŽ. Pojistku vyčíslí kompletně 

ÚJV. 

 

1/3 – Dnes provedena prohlídka 1.NP ohledně montáže rozvodů ÚT. Nutno vystěhovat 

nábytek, apod.. (viz zaslaný koordinační výkres od p.Šnajdra). GD provede zakrytí majetku 

ÚJV Řež proti zaprášení před zahájením prací. 

KD4: Dle dohody mezi zhotovitelem a zástupci ÚJV Řež započnou stavební práce v interiéru 

14.7.2021 a to v místnostech při severní fasádě.  

KD5-7: Probíhá. 



2/4 
 

 

2/3 – GD provede lávku s nosností 3t do PET centra přes výkop pro odvoz stávajícího a návoz 

nového zdravotnického zařízení v termínu 7-8.8.2021. 

KD4: Se zástupcem NNH (p.Šnajdr) proběhla dohoda o umístění dočasné lávky a to pouze na 

dny, kdy bude probíhat stěhování zdravotnického zařízení. Poté bude lávka demontována. 

KD5: NNH dohodne přesný termín s Dr.Bělobrádkem a GD následně neprodleně osadí lávku. 

KD6-7: Provedeno, odvezeno. Návoz 23.8.2021. 

 

4/3 – GD bude pravidelně kontrolovat hydroizolaci nad VZT strojovnou, aby již nemohlo dojít 

k zatečení ! 

KD4: Trvale 

KD5: Probíhá. Doplněna a dovařena další hydroizolace přes hranu VZT strojovny. Nyní 

nezatéká. 

KD6: Lehký průtok vody v horním rohu místnosti – GD zkontroluje a převaří izolací. 

KD7: Provedeno – bude sledováno. 

 

1/4 - Bude zbudován propojovací mostek se strojovnou VZT. Dle informací zhotovitele nebyl 
součástí projektové dokumentace (projekce prosím prověřit). Pokud není, bude zahrnut do 
víceprací. Lávka bude jednoduchá, dřevěná se zábradlím. Sloužit bude pro přístup osob do 
strojovny VZT. Zajistit v co možné nejkratší době. 
KD5: GD provede do 22.7.2021. 
KD6-7: Provedeno. Zahrnuto do ZL stavby – v řešení. 
 
2/4 - V případě přívalových dešťů zadá p.Šnajdr velínu NNH požadavek na občasnou kontrolu 
vzhledem k naplnění výkopu vodou, popř.  odfouknutí plachet ze stropu nad strojovnou. 
Tímto se stavbu nezbavuje zodpovědnosti za zajištění objektu proti zatečení srážkové vody, 
pouze ze strany NNH je přidán další kontrolní prvek. 
KD5-6: Info. 
KD7: Tento bod se již vypouští. 
 
4/4 - Projekce zajistí aktualizaci detailu soklu podle zjištěného stavu na stavbě (jde o 
vykonzolovanou ŽB desku při severní fasádě, která nebyla uvažovaná v projektu) 
KD5-7: Provedeno-zasláno. GD ocení do ZL. 
 
7/4 – Dne 9.7.2021 bylo zaměstnanci ÚJV Řež nahlášeno uvolnění omítky ze stropu 
v místnosti J125 (z důvodů vibrací konstrukce během bouracích prací). Zástupce zhotovitele 
spolu se zástupcem NNH bylo obhlídnuto místo závady a zhodnoceno, že není nutno provést 
okamžité zajištění zbývající omítky. Jedná se výplňovou maltu mezi ŽB průvlakem a stropem, 
zbylá část se jeví stabilně. Omítka bude opravena během stavebních prací v interiéru. 
KD5-7: Bude odstraněno v rámci stavebních prací. Nyní v pořádku. 
 
 
 
 
 



3/4 
 

9/4 - V minulém týdnu bylo zástupcem NNH objeveno ohnuté měděné potrubí vedoucí kyslík 
do objektu PET. Po zjištění možného poškození potrubí byl z bezpečnostních důvodů uzavřen 
přívod kyslíku do objektu PET a nahrazen tlakovými lahvemi. Dané potrubí se bude z důvodu 
realizace ŽB monolitické stěny stejně předělávat, tedy do té doby bude PET zásobován 
z tlakových lahví. 
KD5-7: Info 
 
10/4 - Zástupcem investora budou nahlášeny začínající práce v interiérech požárním 
preventistům. Tyto činnosti (zejména práce s autogenem, bruskou, svářečkou) dále budou 
hlášeny samotným zhotovitelem na určené pracoviště (kontakt zajistí p.Šnajdr). 
KD5: Kontakt předán GD, který bude tyto práce včas hlásit. 
KD6-7: Probíhá 
 
2/5 – GD navrhuje provést svislou část vnější hydroizolace na VZT strojovně stěrkovou 
hmotou jako na ostatní části budovy. (v PD natavené pásy izolace). GD informuje, jaký by 
měla tato změna cenový dopad. AD se vyjádří. 
KD6: Dle dohody bude hydroizolace na stávající stěně nahrazena novou (vcp). Poté bude 
provedena hydroizolace na nové žb stěně dle PD. 
KD7: GD ocení do ZL. 
 
3/5 – Obklad na opravy interiéru bude použit bílý ve shodných formátech jako ten stávající. 
KD6-7: Info 
 
4/5 – Prostupy pro nové potrubí z VZT strojovny nutno požárně utěsnit. Stávající potrubí 
nutno rovněž požárně dotěsnit vč.revizních dvířek. (GD zapracuje do ZL) 
KD6-7: Trvá 
 
1/6 – Převzata výztuž spodní části základu žb stěny u strojovny VZT. 
KD7: Zabetonováno. GD vyzve k přejímce vyčištěné vodorovné spáry a bentonit.pásku 
před záklopem bednění. 
 
2/6 – Dokončeny sanace v 1.NP. Nutno vyčistit místnost. 
KD7: Trvá 
 

3/6 – Dodavatel technologie v m.č.227 zajistí odstínění zevnitř místnosti v hodnotě 

původního projektu do m.č.228b. Info předá p.Šnajdr. 

KD7: Provede GD. Změna technologie odstínění. Místo omítky bude SDK s olověným 

plechem. 

 

1/7 – GD odřízne část xps soklu pro napojení hydroizolace a vyzve k převzetí 

 

2/7 – GD informoval, že ve VV chybí většina výztuže ozn. 06 u strojovny. Nutno 

doobjednat. Bude zahrnuto do ZL. 

 

3/7 – GD informoval, že venkovní práce budou hotovy do konce 09/2021. 

 



4/4 
 

4/7 – GD zašle do 18.8.2021 HMG na práce v interiéru s termínem dokončení nejdéle 

31.8.2021. Objednatel apeluje na GD, aby posílil kapacity pracovníků. Dle dohody mají 

práce probíhat 20h/denně. Dle skutečnosti je pracovní doba max od 7-19h. 

 

5/7 – GD nezakryl PVC podlahy v 2.NP – nutno ihned vyčistit od stavebního materiálu a 

zakrýt! Bude nutno PVC vyčistit a přepastovat. 

 

6/7 – GD zašle do konce tohoto týdne zákresy průběžných změn PD (skutečný stav). 

 

 

- Nové body jsou zvýrazněny tučně. 

 

Příští KD se bude konat v úterý 24.8.2021 v 10:00h se srazem účastníků na staveništi. 

Mimořádný KD může být proveden kdykoliv na vyzvání GD. 

 

Pokud se účastníci KD nevyjádří k zápisu z KD do 3 pracovních dnů, tak se zápisem souhlasí. 

 

Zapsal:  



1/4 
 

Zápis z KD č.8, konaný dne 24.8.2021 

„Nemocnice Na Homolce – Sanace stavebních prvků objektu 080 PET“ 

- Přítomni na KD dle listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu (příloha č.1) 

Zápis TDS: 

2/1 - Vrtání pažení bude pokračovat ze severozápadního rohu a to do té doby, dokud vrtná 
souprava nenarazí na panely. 
KD2: Zatím známá skutečnost – viz výkresová příloha tohoto KD. 
KD3-4: Pan Šnajdr zašle výkres skutečnosti, na který bude vytvořen ZL. 
KD5-7: Zasláno. ZL nutno upravit dle skutečnosti – GD provede. 
KD8: Zasláno p.Šnajdrovi k vyjádření. 

 
4/1 – BOZP: Kontrolní dny Koordinátora BOZP probíhají samostatnými zápisy. Plán BOZP 

bude předán zhotoviteli. GD s tímto Plánem seznámí všechny pracovníky. 

KD2-8: Probíhá 

 

6/1 – GD vyčíslí všechny známé změny do ZL do 25.6.2021 a zašle objednateli k odsouhlasení. 

KD2: Zasláno. Objednatel a TDS se vyjádří. 

KD3-7: ZL nutno upravit na zjištěnou skutečnost. GD zašle k odsouhlasení novou verzi. 

KD8: Zasláno p.Šnajdrovi k vyjádření. 

 

8/1 – Dne 22.6.2021 došlo při dešti k zatečení do strojovny VZT v 1.PP a vyřazení objektu 

z provozu. GD ihned zabezpečí strop nad strojovnou proti dalšímu zatečení! 

KD2: Nyní zabezpečeno. Zástupce objednatele p.Šnajdr zaslal emailem 30.6.2021 ,,Zápis 

z průběhu škodní události na objektu 080 PET,, vč.fotodokumentace. Bude řešeno s GD 

v samostatném řízení. 

KD3-4: Na KD3 proběhlo jednání se zástupcem pojišťovny – bude vytvořen samostatný 

protokol. NNH rozdělí vyčíslení škody na rozvaděči na majetek NNH a ÚJV Řež. Předběžně, 

pokud bude rozvaděč funkční od 12.7.2021, bude GD umožněn přístup do kanceláří od cca 

6.8.2021. Od 19.7.2021 bude předběžně zahájení prací v dohodnuté části stavby. 

KD5-6: Rozdělení a vyčíslení škod na rozvaděči – trvá. Rozvaděč uveden 12.7.2021 do 

provozu. Práce byly zahájeny (sanace v 1.PP, demontáže + montáže ÚT potrubí, demontáže 

SDK a rastrů, přesuny nábytku ...) 

KD7-8: Kontrolou zjištěno, že celý rozvaděč je v majetku ÚJV ŘEŽ. Pojistku vyčíslí kompletně 

ÚJV. 

 

 

 



2/4 
 

1/3 – Dnes provedena prohlídka 1.NP ohledně montáže rozvodů ÚT. Nutno vystěhovat 

nábytek, apod.. (viz zaslaný koordinační výkres od p.Šnajdra). GD provede zakrytí majetku 

ÚJV Řež proti zaprášení před zahájením prací. 

KD4: Dle dohody mezi zhotovitelem a zástupci ÚJV Řež započnou stavební práce v interiéru 

14.7.2021 a to v místnostech při severní fasádě.  

KD5-8: Probíhá. 

 

2/3 – GD provede lávku s nosností 3t do PET centra přes výkop pro odvoz stávajícího a návoz 

nového zdravotnického zařízení v termínu 7-8.8.2021. 

KD4: Se zástupcem NNH (p.Šnajdr) proběhla dohoda o umístění dočasné lávky a to pouze na 

dny, kdy bude probíhat stěhování zdravotnického zařízení. Poté bude lávka demontována. 

KD5: NNH dohodne přesný termín s Dr.Bělobrádkem a GD následně neprodleně osadí lávku. 

KD6-7: Provedeno, odvezeno. Návoz 23.8.2021. 

KD8: Probíhá. 

 

4/3 – GD bude pravidelně kontrolovat hydroizolaci nad VZT strojovnou, aby již nemohlo dojít 

k zatečení ! 

KD4: Trvale 

KD5: Probíhá. Doplněna a dovařena další hydroizolace přes hranu VZT strojovny. Nyní 

nezatéká. 

KD6: Lehký průtok vody v horním rohu místnosti – GD zkontroluje a převaří izolací. 

KD7: Provedeno – bude sledováno. 

KD8: Po dohodě s NNH odstraněna vrstva hydroizolace vč. pěnového skla. Nově 

přeizolováno. Nyní nezatéká. 

 

1/4 - Bude zbudován propojovací mostek se strojovnou VZT. Dle informací zhotovitele nebyl 
součástí projektové dokumentace (projekce prosím prověřit). Pokud není, bude zahrnut do 
víceprací. Lávka bude jednoduchá, dřevěná se zábradlím. Sloužit bude pro přístup osob do 
strojovny VZT. Zajistit v co možné nejkratší době. 
KD5: GD provede do 22.7.2021. 
KD6-7: Provedeno. Zahrnuto do ZL stavby – v řešení. 
KD8: Zasláno p.Šnajdrovi k vyjádření. 

 
4/4 - Projekce zajistí aktualizaci detailu soklu podle zjištěného stavu na stavbě (jde o 
vykonzolovanou ŽB desku při severní fasádě, která nebyla uvažovaná v projektu) 
KD5-7: Provedeno-zasláno. GD ocení do ZL. 
KD8: Zasláno p.Šnajdrovi k vyjádření. 

 

 

 

 

 



3/4 
 

7/4 – Dne 9.7.2021 bylo zaměstnanci ÚJV Řež nahlášeno uvolnění omítky ze stropu 
v místnosti J125 (z důvodů vibrací konstrukce během bouracích prací). Zástupce zhotovitele 
spolu se zástupcem NNH bylo obhlídnuto místo závady a zhodnoceno, že není nutno provést 
okamžité zajištění zbývající omítky. Jedná se výplňovou maltu mezi ŽB průvlakem a stropem, 
zbylá část se jeví stabilně. Omítka bude opravena během stavebních prací v interiéru. 
KD5-8: Bude odstraněno v rámci stavebních prací. Nyní v pořádku. 
 
9/4 - V minulém týdnu bylo zástupcem NNH objeveno ohnuté měděné potrubí vedoucí kyslík 
do objektu PET. Po zjištění možného poškození potrubí byl z bezpečnostních důvodů uzavřen 
přívod kyslíku do objektu PET a nahrazen tlakovými lahvemi. Dané potrubí se bude z důvodu 
realizace ŽB monolitické stěny stejně předělávat, tedy do té doby bude PET zásobován 
z tlakových lahví. 
KD5-8: Info 
 
10/4 - Zástupcem investora budou nahlášeny začínající práce v interiérech požárním 
preventistům. Tyto činnosti (zejména práce s autogenem, bruskou, svářečkou) dále budou 
hlášeny samotným zhotovitelem na určené pracoviště (kontakt zajistí p.Šnajdr). 
KD5: Kontakt předán GD, který bude tyto práce včas hlásit. 
KD6-8: Probíhá 
 
2/5 – GD navrhuje provést svislou část vnější hydroizolace na VZT strojovně stěrkovou 
hmotou jako na ostatní části budovy. (v PD natavené pásy izolace). GD informuje, jaký by 
měla tato změna cenový dopad. AD se vyjádří. 
KD6: Dle dohody bude hydroizolace na stávající stěně nahrazena novou (vcp). Poté bude 
provedena hydroizolace na nové žb stěně dle PD. 
KD7: GD ocení do ZL. 
KD8: Zasláno p.Šnajdrovi k vyjádření. 

 
3/5 – Obklad na opravy interiéru bude použit bílý ve shodných formátech jako ten stávající. 
KD6-8: Info 
 
4/5 – Prostupy pro nové potrubí z VZT strojovny nutno požárně utěsnit. Stávající potrubí 
nutno rovněž požárně dotěsnit vč.revizních dvířek. (GD zapracuje do ZL) 
KD6-7: Trvá 
KD8: Probíhá. GD přeloží po dokončení knihu požárních ucpávek vč. štítků. 
 
1/6 – Převzata výztuž spodní části základu žb stěny u strojovny VZT. 
KD7: Zabetonováno. GD vyzve k přejímce vyčištěné vodorovné spáry a bentonit.pásku před 
záklopem bednění. 
KD8: Spára na první části vyčištěna. Bentonitový pásek – zahájena montáž. 
 
2/6 – Dokončeny sanace v 1.NP. Nutno vyčistit místnost. 
KD7-8: Trvá 
 

 

 



4/4 
 

3/6 – Dodavatel technologie v m.č.227 zajistí odstínění zevnitř místnosti v hodnotě 

původního projektu do m.č.228b. Info předá p.Šnajdr. 

KD7-8: Provede GD. Změna technologie odstínění. Místo omítky bude SDK s olověným 

plechem. 

 

1/7 – GD odřízne část xps soklu pro napojení hydroizolace a vyzve k převzetí. 

KD8: Provedeno. Bude zpětně dopěněno studniční pěnou. 

 

2/7 – GD informoval, že ve VV chybí většina výztuže ozn. 06 u strojovny. Nutno doobjednat. 

Bude zahrnuto do ZL. 

KD8: Výztuž provedena – v pořádku. 

 

3/7 – GD informoval, že venkovní práce budou hotovy do konce 09/2021. 

KD8: info. 

 

4/7 – GD zašle do 18.8.2021 HMG na práce v interiéru s termínem dokončení nejdéle 

31.8.2021. Objednatel apeluje na GD, aby posílil kapacity pracovníků. Dle dohody mají práce 

probíhat 20h/denně. Dle skutečnosti je pracovní doba max od 7-19h. 

KD8: Zasláno. Dle kontroly TDS zjištěno, že HMG neodpovídá realitě – viz zaslaný HMG. Na 

KD8 provedena další kontrola HMG – výstup zašle p.Šnajdr. Práce opětovně neprobíhaly 

v 1.NP á 20h/denně – objednatel upozorňuje na možné sankce na nedodržení termínu! 

 

5/7 – GD nezakryl PVC podlahy v 2.NP – nutno ihned vyčistit od stavebního materiálu a 

zakrýt! Bude nutno PVC vyčistit a přepastovat. 

KD8: Info, trvá. 

 

6/7 – GD zašle do konce tohoto týdne zákresy průběžných změn PD (skutečný stav). 

KD8: Trvá 

 

 

- Nové body jsou zvýrazněny tučně. 

 

Příští KD se bude konat v úterý 31.8.2021 v 10:00h se srazem účastníků na staveništi. 

Mimořádný KD může být proveden kdykoliv na vyzvání GD. 

 

Pokud se účastníci KD nevyjádří k zápisu z KD do 3 pracovních dnů, tak se zápisem souhlasí. 

 

Zapsal:  



1/5 
 

Zápis z KD č.9, konaný dne 31.8.2021 

„Nemocnice Na Homolce – Sanace stavebních prvků objektu 080 PET“ 

- Přítomni na KD dle listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu (příloha č.1) 

Zápis TDS: 

2/1 - Vrtání pažení bude pokračovat ze severozápadního rohu a to do té doby, dokud vrtná 
souprava nenarazí na panely. 
KD2: Zatím známá skutečnost – viz výkresová příloha tohoto KD. 
KD3-4: Pan Šnajdr zašle výkres skutečnosti, na který bude vytvořen ZL. 
KD5-7: Zasláno. ZL nutno upravit dle skutečnosti – GD provede. 
KD8: Zasláno p.Šnajdrovi k vyjádření. 
KD9: Bude řešeno vč. TDS na dalším KD. Drobné neshody. 
 
4/1 – BOZP: Kontrolní dny Koordinátora BOZP probíhají samostatnými zápisy. Plán BOZP 

bude předán zhotoviteli. GD s tímto Plánem seznámí všechny pracovníky. 

KD2-9: Probíhá 

 

6/1 – GD vyčíslí všechny známé změny do ZL do 25.6.2021 a zašle objednateli k odsouhlasení. 

KD2: Zasláno. Objednatel a TDS se vyjádří. 

KD3-7: ZL nutno upravit na zjištěnou skutečnost. GD zašle k odsouhlasení novou verzi. 

KD8: Zasláno p.Šnajdrovi k vyjádření. 

KD9: Bude řešeno vč. TDS na dalším KD. Drobné neshody. 
 

8/1 – Dne 22.6.2021 došlo při dešti k zatečení do strojovny VZT v 1.PP a vyřazení objektu 

z provozu. GD ihned zabezpečí strop nad strojovnou proti dalšímu zatečení! 

KD2: Nyní zabezpečeno. Zástupce objednatele p.Šnajdr zaslal emailem 30.6.2021 ,,Zápis 

z průběhu škodní události na objektu 080 PET,, vč.fotodokumentace. Bude řešeno s GD 

v samostatném řízení. 

KD3-4: Na KD3 proběhlo jednání se zástupcem pojišťovny – bude vytvořen samostatný 

protokol. NNH rozdělí vyčíslení škody na rozvaděči na majetek NNH a ÚJV Řež. Předběžně, 

pokud bude rozvaděč funkční od 12.7.2021, bude GD umožněn přístup do kanceláří od cca 

6.8.2021. Od 19.7.2021 bude předběžně zahájení prací v dohodnuté části stavby. 

KD5-6: Rozdělení a vyčíslení škod na rozvaděči – trvá. Rozvaděč uveden 12.7.2021 do 

provozu. Práce byly zahájeny (sanace v 1.PP, demontáže + montáže ÚT potrubí, demontáže 

SDK a rastrů, přesuny nábytku ...) 

KD7-9: Kontrolou zjištěno, že celý rozvaděč je v majetku ÚJV ŘEŽ. Pojistku vyčíslí kompletně 

ÚJV. 

 

 

 



2/5 
 

1/3 – Dnes provedena prohlídka 1.NP ohledně montáže rozvodů ÚT. Nutno vystěhovat 

nábytek, apod.. (viz zaslaný koordinační výkres od p.Šnajdra). GD provede zakrytí majetku 

ÚJV Řež proti zaprášení před zahájením prací. 

KD4: Dle dohody mezi zhotovitelem a zástupci ÚJV Řež započnou stavební práce v interiéru 

14.7.2021 a to v místnostech při severní fasádě.  

KD5-8: Probíhá. 

KD9: Probíhají dokončovací práce. 

 

2/3 – GD provede lávku s nosností 3t do PET centra přes výkop pro odvoz stávajícího a návoz 

nového zdravotnického zařízení v termínu 7-8.8.2021. 

KD4: Se zástupcem NNH (p.Šnajdr) proběhla dohoda o umístění dočasné lávky a to pouze na 

dny, kdy bude probíhat stěhování zdravotnického zařízení. Poté bude lávka demontována. 

KD5: NNH dohodne přesný termín s Dr.Bělobrádkem a GD následně neprodleně osadí lávku. 

KD6-7: Provedeno, odvezeno. Návoz 23.8.2021. 

KD8: Probíhá. 

KD9: Provedeno, bod se dále vypouští. 

 

4/3 – GD bude pravidelně kontrolovat hydroizolaci nad VZT strojovnou, aby již nemohlo dojít 

k zatečení ! 

KD4: Trvale 

KD5: Probíhá. Doplněna a dovařena další hydroizolace přes hranu VZT strojovny. Nyní 

nezatéká. 

KD6: Lehký průtok vody v horním rohu místnosti – GD zkontroluje a převaří izolací. 

KD7: Provedeno – bude sledováno. 

KD8-9: Po dohodě s NNH odstraněna vrstva hydroizolace vč. pěnového skla. Nově 

přeizolováno. Nyní nezatéká. 

 

1/4 - Bude zbudován propojovací mostek se strojovnou VZT. Dle informací zhotovitele nebyl 
součástí projektové dokumentace (projekce prosím prověřit). Pokud není, bude zahrnut do 
víceprací. Lávka bude jednoduchá, dřevěná se zábradlím. Sloužit bude pro přístup osob do 
strojovny VZT. Zajistit v co možné nejkratší době. 
KD5: GD provede do 22.7.2021. 
KD6-7: Provedeno. Zahrnuto do ZL stavby – v řešení. 
KD8: Zasláno p.Šnajdrovi k vyjádření. 

KD9: Bude řešeno vč. TDS na dalším KD. Drobné neshody. 
 
4/4 - Projekce zajistí aktualizaci detailu soklu podle zjištěného stavu na stavbě (jde o 
vykonzolovanou ŽB desku při severní fasádě, která nebyla uvažovaná v projektu) 
KD5-7: Provedeno-zasláno. GD ocení do ZL. 
KD8: Zasláno p.Šnajdrovi k vyjádření. 

KD9: Bude řešeno vč. TDS na dalším KD. Drobné neshody. 
 

 



3/5 
 

7/4 – Dne 9.7.2021 bylo zaměstnanci ÚJV Řež nahlášeno uvolnění omítky ze stropu 
v místnosti J125 (z důvodů vibrací konstrukce během bouracích prací). Zástupce zhotovitele 
spolu se zástupcem NNH bylo obhlídnuto místo závady a zhodnoceno, že není nutno provést 
okamžité zajištění zbývající omítky. Jedná se výplňovou maltu mezi ŽB průvlakem a stropem, 
zbylá část se jeví stabilně. Omítka bude opravena během stavebních prací v interiéru. 
KD5-8: Bude odstraněno v rámci stavebních prací. Nyní v pořádku. 
KD9: Odstraněno. Bod se dále vypouští. 
 
9/4 - V minulém týdnu bylo zástupcem NNH objeveno ohnuté měděné potrubí vedoucí kyslík 
do objektu PET. Po zjištění možného poškození potrubí byl z bezpečnostních důvodů uzavřen 
přívod kyslíku do objektu PET a nahrazen tlakovými lahvemi. Dané potrubí se bude z důvodu 
realizace ŽB monolitické stěny stejně předělávat, tedy do té doby bude PET zásobován 
z tlakových lahví. 
KD5-9: Info 
 
10/4 - Zástupcem investora budou nahlášeny začínající práce v interiérech požárním 
preventistům. Tyto činnosti (zejména práce s autogenem, bruskou, svářečkou) dále budou 
hlášeny samotným zhotovitelem na určené pracoviště (kontakt zajistí p.Šnajdr). 
KD5: Kontakt předán GD, který bude tyto práce včas hlásit. 
KD6-9: Probíhá 
 
2/5 – GD navrhuje provést svislou část vnější hydroizolace na VZT strojovně stěrkovou 
hmotou jako na ostatní části budovy. (v PD natavené pásy izolace). GD informuje, jaký by 
měla tato změna cenový dopad. AD se vyjádří. 
KD6: Dle dohody bude hydroizolace na stávající stěně nahrazena novou (vcp). Poté bude 
provedena hydroizolace na nové žb stěně dle PD. 
KD7: GD ocení do ZL. 
KD8: Zasláno p.Šnajdrovi k vyjádření. 

KD9: Bude řešeno vč. TDS na dalším KD. Drobné neshody. 
 
3/5 – Obklad na opravy interiéru bude použit bílý ve shodných formátech jako ten stávající. 
KD6-8: Info 
KD9: Provedeno, bod se dále vypouští. 
 
4/5 – Prostupy pro nové potrubí z VZT strojovny nutno požárně utěsnit. Stávající potrubí 
nutno rovněž požárně dotěsnit vč.revizních dvířek. (GD zapracuje do ZL) 
KD6-7: Trvá 
KD8-9: Probíhá. GD přeloží po dokončení knihu požárních ucpávek vč. štítků. 
 
1/6 – Převzata výztuž spodní části základu žb stěny u strojovny VZT. 
KD7: Zabetonováno. GD vyzve k přejímce vyčištěné vodorovné spáry a bentonit.pásku před 
záklopem bednění. 
KD8: Spára na první části vyčištěna. Bentonitový pásek – zahájena montáž. 
KD9: Bentonitový pásek v 2.sekci osazen nevhodně – nutno opravit před betonáží. 
 
 
 



4/5 
 

2/6 – Dokončeny sanace v 1.NP. Nutno vyčistit místnost. 
KD7-8: Trvá 
KD9: Probíhá. 
 

3/6 – Dodavatel technologie v m.č.227 zajistí odstínění zevnitř místnosti v hodnotě 

původního projektu do m.č.228b. Info předá p.Šnajdr. 

KD7-8: Provede GD. Změna technologie odstínění. Místo omítky bude SDK s olověným 

plechem. 

KD9: Probíhá. 

 

1/7 – GD odřízne část xps soklu pro napojení hydroizolace a vyzve k převzetí. 

KD8: Provedeno. Bude zpětně dopěněno studniční pěnou. 

KD9: Trvá 

 

2/7 – GD informoval, že ve VV chybí většina výztuže ozn. 06 u strojovny. Nutno doobjednat. 

Bude zahrnuto do ZL. 

KD8-9: Výztuž provedena – v pořádku. 

 

3/7 – GD informoval, že venkovní práce budou hotovy do konce 09/2021. 

KD8-9: info. 

 

4/7 – GD zašle do 18.8.2021 HMG na práce v interiéru s termínem dokončení nejdéle 

31.8.2021. Objednatel apeluje na GD, aby posílil kapacity pracovníků. Dle dohody mají práce 

probíhat 20h/denně. Dle skutečnosti je pracovní doba max od 7-19h. 

KD8: Zasláno. Dle kontroly TDS zjištěno, že HMG neodpovídá realitě – viz zaslaný HMG. Na 

KD8 provedena další kontrola HMG – výstup zašle p.Šnajdr. Práce opětovně neprobíhaly 

v 1.NP á 20h/denně – objednatel upozorňuje na možné sankce na nedodržení termínu! 

KD9: Práce nyní těsně před dokončením. Proveden soupis vad a nedodělků nebránící 

provozu k 31.8.2021 za účasti GD – zašle p.Šnajdr. GD odstraní závady nejpozději do 

3.9.2021! 

 

5/7 – GD nezakryl PVC podlahy v 2.NP – nutno ihned vyčistit od stavebního materiálu a 

zakrýt! Bude nutno PVC vyčistit a přepastovat. 

KD8-9: Info, trvá. 

 

6/7 – GD zašle do konce tohoto týdne zákresy průběžných změn PD (skutečný stav). 

KD8-9: Trvá 

 

 

- Nové body jsou zvýrazněny tučně. 

 



5/5 
 

Příští KD se bude konat v úterý 7.9.2021 v 10:00h se srazem účastníků na staveništi. 

Mimořádný KD může být proveden kdykoliv na vyzvání GD. 

 

Pokud se účastníci KD nevyjádří k zápisu z KD do 3 pracovních dnů, tak se zápisem souhlasí. 

 

Zapsal:  



1/5 
 

Zápis z KD č.10, konaný dne 7.9.2021 

„Nemocnice Na Homolce – Sanace stavebních prvků objektu 080 PET“ 

- Přítomni na KD dle listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu (příloha č.1) 

Zápis TDS: 

2/1 - Vrtání pažení bude pokračovat ze severozápadního rohu a to do té doby, dokud vrtná 
souprava nenarazí na panely. 
KD2: Zatím známá skutečnost – viz výkresová příloha tohoto KD. 
KD3-4: Pan Šnajdr zašle výkres skutečnosti, na který bude vytvořen ZL. 
KD5-7: Zasláno. ZL nutno upravit dle skutečnosti – GD provede. 
KD8: Zasláno p.Šnajdrovi k vyjádření. 
KD9: Bude řešeno vč. TDS na dalším KD. Drobné neshody. 
KD10: Řešeno s GD. Finální stanovisko bude po dohodě s objednatelem zasláno do 
13.9.2021. Dále řešeno v bodě 6/1/KD10. Tento bod se dále vypouští. 
 
4/1 – BOZP: Kontrolní dny Koordinátora BOZP probíhají samostatnými zápisy. Plán BOZP 

bude předán zhotoviteli. GD s tímto Plánem seznámí všechny pracovníky. 

KD2-10: Probíhá 

 

6/1 – GD vyčíslí všechny známé změny do ZL do 25.6.2021 a zašle objednateli k odsouhlasení. 

KD2: Zasláno. Objednatel a TDS se vyjádří. 

KD3-7: ZL nutno upravit na zjištěnou skutečnost. GD zašle k odsouhlasení novou verzi. 

KD8: Zasláno p.Šnajdrovi k vyjádření. 

KD9: Bude řešeno vč. TDS na dalším KD. Drobné neshody. 
KD10: Řešeno s GD. Finální stanovisko bude po dohodě s objednatelem zasláno do 
13.9.2021 
 

8/1 – Dne 22.6.2021 došlo při dešti k zatečení do strojovny VZT v 1.PP a vyřazení objektu 

z provozu. GD ihned zabezpečí strop nad strojovnou proti dalšímu zatečení! 

KD2: Nyní zabezpečeno. Zástupce objednatele p.Šnajdr zaslal emailem 30.6.2021 ,,Zápis 

z průběhu škodní události na objektu 080 PET,, vč.fotodokumentace. Bude řešeno s GD 

v samostatném řízení. 

KD3-4: Na KD3 proběhlo jednání se zástupcem pojišťovny – bude vytvořen samostatný 

protokol. NNH rozdělí vyčíslení škody na rozvaděči na majetek NNH a ÚJV Řež. Předběžně, 

pokud bude rozvaděč funkční od 12.7.2021, bude GD umožněn přístup do kanceláří od cca 

6.8.2021. Od 19.7.2021 bude předběžně zahájení prací v dohodnuté části stavby. 

KD5-6: Rozdělení a vyčíslení škod na rozvaděči – trvá. Rozvaděč uveden 12.7.2021 do 

provozu. Práce byly zahájeny (sanace v 1.PP, demontáže + montáže ÚT potrubí, demontáže 

SDK a rastrů, přesuny nábytku ...) 

KD7-9: Kontrolou zjištěno, že celý rozvaděč je v majetku ÚJV ŘEŽ. Pojistku vyčíslí kompletně 

ÚJV. 



2/5 
 

KD10: Dle ÚJV je již vše v řešení pojišťovny – tento bod se dále vypouští. 

 

1/3 – Dnes provedena prohlídka 1.NP ohledně montáže rozvodů ÚT. Nutno vystěhovat 

nábytek, apod.. (viz zaslaný koordinační výkres od p.Šnajdra). GD provede zakrytí majetku 

ÚJV Řež proti zaprášení před zahájením prací. 

KD4: Dle dohody mezi zhotovitelem a zástupci ÚJV Řež započnou stavební práce v interiéru 

14.7.2021 a to v místnostech při severní fasádě.  

KD5-8: Probíhá. 

KD9: Probíhají dokončovací práce. 

KD10: Dokončeno. Bod se dále vypouští. 

 

4/3 – GD bude pravidelně kontrolovat hydroizolaci nad VZT strojovnou, aby již nemohlo dojít 

k zatečení ! 

KD4: Trvale 

KD5: Probíhá. Doplněna a dovařena další hydroizolace přes hranu VZT strojovny. Nyní 

nezatéká. 

KD6: Lehký průtok vody v horním rohu místnosti – GD zkontroluje a převaří izolací. 

KD7: Provedeno – bude sledováno. 

KD8-9: Po dohodě s NNH odstraněna vrstva hydroizolace vč. pěnového skla. Nově 

přeizolováno. Nyní nezatéká. 

KD10: Od 8.9.2021 zahájení navazujících vrstev skladby konstrukce. 

 

1/4 - Bude zbudován propojovací mostek se strojovnou VZT. Dle informací zhotovitele nebyl 
součástí projektové dokumentace (projekce prosím prověřit). Pokud není, bude zahrnut do 
víceprací. Lávka bude jednoduchá, dřevěná se zábradlím. Sloužit bude pro přístup osob do 
strojovny VZT. Zajistit v co možné nejkratší době. 
KD5: GD provede do 22.7.2021. 
KD6-7: Provedeno. Zahrnuto do ZL stavby – v řešení. 
KD8: Zasláno p.Šnajdrovi k vyjádření. 

KD9: Bude řešeno vč. TDS na dalším KD. Drobné neshody. 
KD10: Řešeno s GD. Finální stanovisko bude po dohodě s objednatelem zasláno do 
13.9.2021. Dále řešeno v bodě 6/1/KD10. Tento bod se dále vypouští. 
 
4/4 - Projekce zajistí aktualizaci detailu soklu podle zjištěného stavu na stavbě (jde o 
vykonzolovanou ŽB desku při severní fasádě, která nebyla uvažovaná v projektu) 
KD5-7: Provedeno-zasláno. GD ocení do ZL. 
KD8: Zasláno p.Šnajdrovi k vyjádření. 

KD9: Bude řešeno vč. TDS na dalším KD. Drobné neshody. 
KD10: Řešeno s GD. Finální stanovisko bude po dohodě s objednatelem zasláno do 
13.9.2021. Dále řešeno v bodě 6/1/KD10. Tento bod se dále vypouští. 
 
 

 
 



3/5 
 

9/4 - V minulém týdnu bylo zástupcem NNH objeveno ohnuté měděné potrubí vedoucí kyslík 
do objektu PET. Po zjištění možného poškození potrubí byl z bezpečnostních důvodů uzavřen 
přívod kyslíku do objektu PET a nahrazen tlakovými lahvemi. Dané potrubí se bude z důvodu 
realizace ŽB monolitické stěny stejně předělávat, tedy do té doby bude PET zásobován 
z tlakových lahví. 
KD5-9: Info 
KD10: Vzduch již funkční. Bod se dále vypouští. 
 
10/4 - Zástupcem investora budou nahlášeny začínající práce v interiérech požárním 
preventistům. Tyto činnosti (zejména práce s autogenem, bruskou, svářečkou) dále budou 
hlášeny samotným zhotovitelem na určené pracoviště (kontakt zajistí p.Šnajdr). 
KD5: Kontakt předán GD, který bude tyto práce včas hlásit. 
KD6-9: Probíhá 
KD10: Práce dokončeny, bod se dále vypouští. 
 
2/5 – GD navrhuje provést svislou část vnější hydroizolace na VZT strojovně stěrkovou 
hmotou jako na ostatní části budovy. (v PD natavené pásy izolace). GD informuje, jaký by 
měla tato změna cenový dopad. AD se vyjádří. 
KD6: Dle dohody bude hydroizolace na stávající stěně nahrazena novou (vcp). Poté bude 
provedena hydroizolace na nové žb stěně dle PD. 
KD7: GD ocení do ZL. 
KD8: Zasláno p.Šnajdrovi k vyjádření. 

KD9: Bude řešeno vč. TDS na dalším KD. Drobné neshody. 
KD10: Řešeno s GD. Finální stanovisko bude po dohodě s objednatelem zasláno do 
13.9.2021. Dále řešeno v bodě 6/1/KD10. Tento bod se dále vypouští. 
 
4/5 – Prostupy pro nové potrubí z VZT strojovny nutno požárně utěsnit. Stávající potrubí 
nutno rovněž požárně dotěsnit vč.revizních dvířek. (GD zapracuje do ZL) 
KD6-7: Trvá 
KD8-10: Probíhá. GD přeloží po dokončení knihu požárních ucpávek vč. štítků. 
 
1/6 – Převzata výztuž spodní části základu žb stěny u strojovny VZT. 
KD7: Zabetonováno. GD vyzve k přejímce vyčištěné vodorovné spáry a bentonit.pásku před 
záklopem bednění. 
KD8: Spára na první části vyčištěna. Bentonitový pásek – zahájena montáž. 
KD9: Bentonitový pásek v 2.sekci osazen nevhodně – nutno opravit před betonáží. 
KD10: Opraveno, zabetonováno. Bod se dále vypouští. 
 
2/6 – Dokončeny sanace v 1.NP. Nutno vyčistit místnost. 
KD7-8: Trvá 
KD9: Probíhá. 
KD10: Provedeno, bod se dále vypouští. 
 

3/6 – Dodavatel technologie v m.č.227 zajistí odstínění zevnitř místnosti v hodnotě 

původního projektu do m.č.228b. Info předá p.Šnajdr. 

KD7-8: Provede GD. Změna technologie odstínění. Místo omítky bude SDK s olověným 

plechem. 



4/5 
 

KD9: Probíhá. 

KD10: Provedeno, bod se dále vypouští. 
 

1/7 – GD odřízne část xps soklu pro napojení hydroizolace a vyzve k převzetí. 

KD8: Provedeno. Bude zpětně dopěněno studniční pěnou. 

KD9: Trvá 

KD10: Provedeno, bod se dále vypouští. 
 

2/7 – GD informoval, že ve VV chybí většina výztuže ozn. 06 u strojovny. Nutno doobjednat. 

Bude zahrnuto do ZL. 

KD8-9: Výztuž provedena – v pořádku. 

KD10: Provedeno, bod se dále vypouští. 
 

3/7 – GD informoval, že venkovní práce budou hotovy do konce 09/2021. 

KD8-10: info. 

 

4/7 – GD zašle do 18.8.2021 HMG na práce v interiéru s termínem dokončení nejdéle 

31.8.2021. Objednatel apeluje na GD, aby posílil kapacity pracovníků. Dle dohody mají práce 

probíhat 20h/denně. Dle skutečnosti je pracovní doba max od 7-19h. 

KD8: Zasláno. Dle kontroly TDS zjištěno, že HMG neodpovídá realitě – viz zaslaný HMG. Na 

KD8 provedena další kontrola HMG – výstup zašle p.Šnajdr. Práce opětovně neprobíhaly 

v 1.NP á 20h/denně – objednatel upozorňuje na možné sankce na nedodržení termínu! 

KD9: Práce nyní těsně před dokončením. Proveden soupis vad a nedodělků nebránící 

provozu k 31.8.2021 za účasti GD – zašle p.Šnajdr. GD odstraní závady nejpozději do 

3.9.2021! 

KD10: Provedeno. Nutno osadit 1x pisoár + zprovoznit teplou vodu v zadní koupelně. 

Popsat všechny uzávěry vody a ÚT. 

 

5/7 – GD nezakryl PVC podlahy v 2.NP – nutno ihned vyčistit od stavebního materiálu a 

zakrýt! Bude nutno PVC vyčistit a přepastovat. 

KD8-9: Info, trvá. 

KD10: Provedena kontrola. PVC v pořádku. Bod se vypouští. 

 

6/7 – GD zašle do konce tohoto týdne zákresy průběžných změn PD (skutečný stav). 

KD8-10: Trvá 

 

1/10 – Nutno doizolovat patu žb stěny strojovny z vnější strany před xps a zásypy.  

 

2/10 – Kabely + potrubí uložit do chrániček / betonových žlabů při zásypech. 

 

3/10 – GD srovná RŠ drenáží do svislé polohy. 

 



5/5 
 

4/10 – TDS žádá o zátěžové zkoušky na pláni – min 45 MPa. 

 

 

- Nové body jsou zvýrazněny tučně. 

 

Příští KD se bude konat v úterý 14.9.2021 v 10:00h se srazem účastníků na staveništi. 

Mimořádný KD může být proveden kdykoliv na vyzvání GD. 

 

Pokud se účastníci KD nevyjádří k zápisu z KD do 3 pracovních dnů, tak se zápisem souhlasí. 

 

Zapsal:  



1/3 
 

Zápis z KD č.11, konaný dne 14.9.2021 

„Nemocnice Na Homolce – Sanace stavebních prvků objektu 080 PET“ 

- Přítomni na KD dle listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu (příloha č.1) 

Zápis TDS: 

4/1 – BOZP: Kontrolní dny Koordinátora BOZP probíhají samostatnými zápisy. Plán BOZP 

bude předán zhotoviteli. GD s tímto Plánem seznámí všechny pracovníky. 

KD2-11: Probíhá 

 

6/1 – GD vyčíslí všechny známé změny do ZL do 25.6.2021 a zašle objednateli k odsouhlasení. 

KD2: Zasláno. Objednatel a TDS se vyjádří. 

KD3-7: ZL nutno upravit na zjištěnou skutečnost. GD zašle k odsouhlasení novou verzi. 

KD8: Zasláno p.Šnajdrovi k vyjádření. 

KD9: Bude řešeno vč. TDS na dalším KD. Drobné neshody. 
KD10: Řešeno s GD. Finální stanovisko bude po dohodě s objednatelem zasláno do 13.9.2021 
KD11: GD upraví ZL dle zaslaných připomínek a zašle objednateli do konce tohoto týdne ke 
kontrole. 
 

4/3 – GD bude pravidelně kontrolovat hydroizolaci nad VZT strojovnou, aby již nemohlo dojít 

k zatečení ! 

KD4: Trvale 

KD5: Probíhá. Doplněna a dovařena další hydroizolace přes hranu VZT strojovny. Nyní 

nezatéká. 

KD6: Lehký průtok vody v horním rohu místnosti – GD zkontroluje a převaří izolací. 

KD7: Provedeno – bude sledováno. 

KD8-9: Po dohodě s NNH odstraněna vrstva hydroizolace vč. pěnového skla. Nově 

přeizolováno. Nyní nezatéká. 

KD10: Od 8.9.2021 zahájení navazujících vrstev skladby konstrukce. 

KD11: Trvá. Dle GD bude zahájeno od 15.9.2021. Při betonáži nutno zachovat vstup do PET 

(betonáž na 2x). 

 
4/5 – Prostupy pro nové potrubí z VZT strojovny nutno požárně utěsnit. Stávající potrubí 
nutno rovněž požárně dotěsnit vč.revizních dvířek. (GD zapracuje do ZL) 
KD6-7: Trvá 
KD8-10: Probíhá. GD přeloží po dokončení knihu požárních ucpávek vč. štítků. 
KD11: Dokončeno. GD zašle knihu požár.ucpávek do konce tohoto týdne. 
 
 
 
 

 



2/3 
 

3/7 – GD informoval, že venkovní práce budou hotovy do konce 09/2021. 

KD8-11: info. Objednatel sdělí tento týden informaci o termínu realizace chlazení 

v komunikaci. 

 

4/7 – GD zašle do 18.8.2021 HMG na práce v interiéru s termínem dokončení nejdéle 

31.8.2021. Objednatel apeluje na GD, aby posílil kapacity pracovníků. Dle dohody mají práce 

probíhat 20h/denně. Dle skutečnosti je pracovní doba max od 7-19h. 

KD8: Zasláno. Dle kontroly TDS zjištěno, že HMG neodpovídá realitě – viz zaslaný HMG. Na 

KD8 provedena další kontrola HMG – výstup zašle p.Šnajdr. Práce opětovně neprobíhaly 

v 1.NP á 20h/denně – objednatel upozorňuje na možné sankce na nedodržení termínu! 

KD9: Práce nyní těsně před dokončením. Proveden soupis vad a nedodělků nebránící 

provozu k 31.8.2021 za účasti GD – zašle p.Šnajdr. GD odstraní závady nejpozději do 

3.9.2021! 

KD10: Provedeno. Nutno osadit 1x pisoár + zprovoznit teplou vodu v zadní koupelně. Popsat 

všechny uzávěry vody a ÚT. 

KD11: Pisoár + popisy uzávěrů – trvá. TUV zprovozněna. 

 

6/7 – GD zašle do konce tohoto týdne zákresy průběžných změn PD (skutečný stav). 

KD8-11: Trvá 

 

1/10 – Nutno doizolovat patu žb stěny strojovny z vnější strany před xps a zásypy.  

KD11: Provedeno, bod se vypouští. 

 

2/10 – Kabely + potrubí uložit do chrániček / betonových žlabů při zásypech. 

KD11: Po dohodě s objednatelem budou kabely uloženy do Kopoflex chráničky + bude 

položena 1x rezervní chránička HDPE pr.100-150mm, popř.Kopoflex. 

 

3/10 – GD srovná RŠ drenáží do svislé polohy. 

KD11: Probíhá. 

 

4/10 – TDS žádá o zátěžové zkoušky na pláni – min 45 MPa. 

KD11: Provedeno – vyhovuje. Viz příloha KD11. Bod se dále vypouští. 

 

1/11 – Objednatel upřesní typ marmolitu na sokl budovy. 

 

2/11 – GD osadí do KSC kari sítě v místě potrubí do strojovny VZT. 

 

3/11 – GD doplní dvířka do SDK stropu, kde jsou vyznačeny uzávěry – m.č.105 (ÚJV). 

 

 

- Nové body jsou zvýrazněny tučně. 



3/3 
 

 

Příští KD se bude konat v úterý 21.9.2021 v 10:00h se srazem účastníků na staveništi. 

Mimořádný KD může být proveden kdykoliv na vyzvání GD. 

 

Pokud se účastníci KD nevyjádří k zápisu z KD do 3 pracovních dnů, tak se zápisem souhlasí. 

 

Zapsal:  



1/3 
 

Zápis z KD č.12, konaný dne 21.9.2021 

„Nemocnice Na Homolce – Sanace stavebních prvků objektu 080 PET“ 

- Přítomni na KD dle listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu (příloha č.1) 

Zápis TDS: 

4/1 – BOZP: Kontrolní dny Koordinátora BOZP probíhají samostatnými zápisy. Plán BOZP 

bude předán zhotoviteli. GD s tímto Plánem seznámí všechny pracovníky. 

KD2-12: Probíhá 

 

6/1 – GD vyčíslí všechny známé změny do ZL do 25.6.2021 a zašle objednateli k odsouhlasení. 

KD2: Zasláno. Objednatel a TDS se vyjádří. 

KD3-7: ZL nutno upravit na zjištěnou skutečnost. GD zašle k odsouhlasení novou verzi. 

KD8: Zasláno p.Šnajdrovi k vyjádření. 

KD9: Bude řešeno vč. TDS na dalším KD. Drobné neshody. 
KD10: Řešeno s GD. Finální stanovisko bude po dohodě s objednatelem zasláno do 13.9.2021 
KD11: GD upraví ZL dle zaslaných připomínek a zašle objednateli do konce tohoto týdne ke 
kontrole. 
KD12: Zasláno. Dnes proběhne finální dohoda. 
 

4/3 – GD bude pravidelně kontrolovat hydroizolaci nad VZT strojovnou, aby již nemohlo dojít 

k zatečení ! 

KD4: Trvale 

KD5: Probíhá. Doplněna a dovařena další hydroizolace přes hranu VZT strojovny. Nyní 

nezatéká. 

KD6: Lehký průtok vody v horním rohu místnosti – GD zkontroluje a převaří izolací. 

KD7: Provedeno – bude sledováno. 

KD8-9: Po dohodě s NNH odstraněna vrstva hydroizolace vč. pěnového skla. Nově 

přeizolováno. Nyní nezatéká. 

KD10: Od 8.9.2021 zahájení navazujících vrstev skladby konstrukce. 

KD11: Trvá. Dle GD bude zahájeno od 15.9.2021. Při betonáži nutno zachovat vstup do PET 

(betonáž na 2x). 

KD12: Práce probíhají. 

 
4/5 – Prostupy pro nové potrubí z VZT strojovny nutno požárně utěsnit. Stávající potrubí 
nutno rovněž požárně dotěsnit vč.revizních dvířek. (GD zapracuje do ZL) 
KD6-7: Trvá 
KD8-10: Probíhá. GD přeloží po dokončení knihu požárních ucpávek vč. štítků. 
KD11: Dokončeno. GD zašle knihu požár.ucpávek do konce tohoto týdne. 
KD12: Zasláno a připomínkováno objednatelem. GD se vyjádří. 
 
 



2/3 
 

3/7 – GD informoval, že venkovní práce budou hotovy do konce 09/2021. 

KD8-11: Info. Objednatel sdělí tento týden informaci o termínu realizace chlazení 

v komunikaci. 

KD12: Trvá 

 

4/7 – GD zašle do 18.8.2021 HMG na práce v interiéru s termínem dokončení nejdéle 

31.8.2021. Objednatel apeluje na GD, aby posílil kapacity pracovníků. Dle dohody mají práce 

probíhat 20h/denně. Dle skutečnosti je pracovní doba max od 7-19h. 

KD8: Zasláno. Dle kontroly TDS zjištěno, že HMG neodpovídá realitě – viz zaslaný HMG. Na 

KD8 provedena další kontrola HMG – výstup zašle p.Šnajdr. Práce opětovně neprobíhaly 

v 1.NP á 20h/denně – objednatel upozorňuje na možné sankce na nedodržení termínu! 

KD9: Práce nyní těsně před dokončením. Proveden soupis vad a nedodělků nebránící 

provozu k 31.8.2021 za účasti GD – zašle p.Šnajdr. GD odstraní závady nejpozději do 

3.9.2021! 

KD10: Provedeno. Nutno osadit 1x pisoár + zprovoznit teplou vodu v zadní koupelně. Popsat 

všechny uzávěry vody a ÚT. 

KD11-12: Pisoár + popisy uzávěrů – trvá. TUV zprovozněna. 

 

6/7 – GD zašle do konce tohoto týdne zákresy průběžných změn PD (skutečný stav). 

KD8-12: Trvá 

 

2/10 – Kabely + potrubí uložit do chrániček / betonových žlabů při zásypech. 

KD11: Po dohodě s objednatelem budou kabely uloženy do Kopoflex chráničky + bude 

položena 1x rezervní chránička HDPE pr.100-150mm, popř.Kopoflex. 

KD12: Trvá 

 

3/10 – GD srovná RŠ drenáží do svislé polohy. 

KD11: Probíhá. 

KD12: Provedeno, bod se vypouští. 

 

1/11 – Objednatel upřesní typ marmolitu na sokl budovy. 

KD12: Trvá 

 

2/11 – GD osadí do KSC kari sítě v místě potrubí do strojovny VZT. 

KD12: Trvá 

 

3/11 – GD doplní dvířka do SDK stropu, kde jsou vyznačeny uzávěry – m.č.105 (ÚJV). 

KD12: Trvá 

 

1/12 – GD zajistí odvoz mobilního wc od ÚJV – dnes! 

 



3/3 
 

2/12 – GD zkompletuje hydrant (ÚJV) vč. zpětného zaplombování. 

 

3/12 – Nutno doplnit zpět světla v m.č.150+151. 

 

4/12 – TDS zažádá o kolaudaci objektu v návaznosti na termín přívodu chlazení do PET. 

Objednatel upřesní termín. 

 

 

- Nové body jsou zvýrazněny tučně. 

 

Příští KD se bude konat v úterý 28.9.2021 v 10:00h se srazem účastníků na staveništi. 

Mimořádný KD může být proveden kdykoliv na vyzvání GD. 

 

Pokud se účastníci KD nevyjádří k zápisu z KD do 3 pracovních dnů, tak se zápisem souhlasí. 

 

Zapsal:  


	\\nnh.local\nnhshares\RedirectFolders\13276\Desktop\pro Honzu\KD č.7 - NNH - PET.pdf
	\\nnh.local\nnhshares\RedirectFolders\13276\Desktop\pro Honzu\KD č.8 - NNH - PET.pdf
	\\nnh.local\nnhshares\RedirectFolders\13276\Desktop\pro Honzu\KD č.9 - NNH - PET.pdf
	\\nnh.local\nnhshares\RedirectFolders\13276\Desktop\pro Honzu\KD č.10 - NNH - PET.pdf
	\\nnh.local\nnhshares\RedirectFolders\13276\Desktop\pro Honzu\KD č.11 - NNH - PET.pdf
	\\nnh.local\nnhshares\RedirectFolders\13276\Desktop\pro Honzu\KD č.12 - NNH - PET.pdf

